
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/155/20 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 1579,  z 2020 r. poz. 150, 284 i 875) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Zmienia się uchwałę nr XXII/111/19 Rady Gminy Ładzice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice zmienioną uchwałą nr XXV/130/20 
Rady Gminy Ładzice z dnia 21 lutego 2020 r., w ten sposób, że w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Ładzice, stanowiącym załączniki do w/w uchwały, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w  Rozdziale 1 w § 1 dodaje się ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi mogą 
komposotować bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostownikach przydomowych jeśli ich 
zagospodarowanie odbywa się zgodnie z zasadami kompostowania i wykorzystują kompost na własne 
potrzeby.”; 

2) w Rozdziale 2, w § 5 dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Zwalnia się w całości z obowiązku posiadania i gromadzenia  w pojemnikach lub workach 
odpadów określonych w § 5 ust 2 pkt 4, właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi, w przypadku zadeklarowania przez tych właścicieli kompostowania 
wskazanych odpadów w kompostownikach przydomowych.”. 

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.12.2020 r.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Waldemar Kuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2020 r.

Poz. 4571


		2020-08-13T11:51:19+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




